MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 130/2025 - DRG/VTP/IFSP DE 31 DE OUTUBRO DE 2025

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, nomeado pela designado pela Portaria nº 1.481 de 9 de abril de 2025, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando a Instrução Normativa n°
05/2017 - RET/IFSP, de 26 de maio de 2017, que dispõe sobre as regras e diretrizes do procedimento de contratação de
serviços sob o regime de execução indireta no âmbito da Administração Pública federal direta, autárquica e fundacional,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor equipe de planejamento para análise e elaboração de
processo para aquisição de conjuntos escolares do IFSP Campus Votuporanga, conforme segue:

Aline Cassia Goncalves de Fernandes

Andre Felipe Vieira da Silva

Rejane Galdino

Ricardo Teixeira Domingues

Art. 2° A carga horaria da equipe de trabalho será de 1h/ semanal (uma hora semanal).

Art. 3° Esta portaria tem vigência até a assinatura do contrato e ateste de funcionamento do objeto da licitação.

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Campus Votuporanga do IFSP

PORTARIA Nº 130/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 1

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 31/10/2025 16:54:44.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 30/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1055007
f1ab420656

PORTARIA Nº 130/2025 - DRG/VTP/IFSP / pg. 2

	Documento assinado eletronicamente por: